
41100 

1-40 
Esp. WAL1ER 	•  GARZOb 
SEDREVAD DE IDM311104 Y1BESTAR 
'ACUITAD DE CS. EXACTU - UNSa 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

ticif d. C»- 

ViniroJidad járiolud ,Mta- 
I-ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
7el. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

Salta. 18 de octubre de 2019 

EXP-EXA N° 8.133/2017 

RESD-EXA N° 567/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 535/2017. mediante la cual se designó al señor Matías 
Mauricio SOSA, como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Laboratorio I 
correspondiente a la carrera de Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en 
Energías Renovables (plan 2005) y Tecnicatura en Energías Renovables (plan 2006) de 
esta Unidad Académica, y 

CONSIDERANDO: 

Que el señor Matías Mauricio SOSA, informó su Toma de Posesión del cargo 
motivo de estos actuados desde el día 22//09/2017. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO A CARGO DE DECANATO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el señor Matías Mauricio SOSA — DNI 
N° 39.892.718, realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo de Alumno 
Auxiliar Adscripto para la asignatura Laboratorio I de las carreras de 1° año de 
Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías Renovables (plan 2005) y 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), de ésta Unidad Académica, a partir del 
día 22 de septiembre de 2017 y por el término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente al señor Matías Mauricio SOSA, al 
responsable de la cátedra, Lic. Cora PLACCO. Hágase saber con copias al Departamento 
de Física, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad y la Dirección 
Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido. resérvese. 

FJAA 
MPC 
rfa. 


	Page 1

